PRODUKTDATABLAD
UP-AE-G1
Gipsluke sparkelfri for vegg og himling
Markedsinformasjon
Inspeksjonsluken for deg som ønsker en overflate lik resten veggen eller himlingen. Luken er for 1-lags gipsvegg
(12,5 mm).
Sparkelfri gipsluke for maling, tapet og liknende med pushlås sørger for en usynlig låsemekanisme.
Som for resten av veggen, må skruer i hullene etter innfestingen av rammen sparkles for overflatebehandling. Selve
luken er sparkelfri og kan overflatebehandles med engang.
Gipslukene leveres med feste-/sikkehetsvaier som holder luken på plass og gjør at den ikke skades ved åpning.
Anvendelse:
Benyttes i gipsplate vegg/himling for: Rask adgang til rør, fittings, ventiler og elektriske koblinger.
Materialer:
Ramme laget av aluminiumsprofiler med gipsplateinnsats 12,5 mm. 4-veis hjørneskjøt sørger for god stabilitet.
Betjening:
Åpning og lukking skjer ved å presse på luken for å frigjøre eller stenge låsemekanismen.
Pushlåsen sørger for ”usynlig låsemekanisme”.
Montasje:
• Vinkelrett hull skjæres ifølge utsparingsmål.Utsparingsmålet er 10 mm større enn rammemålet i nevnt i
tabell.
• Før rammen diagonalt gjennom utskjæringen.
• Fest rammen med klemmer og skru den fast med de medfølgende skruene.
• Utfør lukketest. Deretter tas luka ut og rammen rengjøres. Sett så på igjen lukedekselet og sikre luka med
sikkerhetsvaier.
HELNOR AS
Postboks 74
2360 Rudshøgda
Telefon: 62 35 68 00
E-post: salg@helnor
PRODUKTDATABLAD
Markedsinformasjon
• Rett alltid låsen oppover ved montering på vegg.
Lysåpning = Endelig åpning ved installert luke.
Inspeksjonsluker gips 12,5 mm sparkelfri 200X200
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60666912 1385912 UP-AE-020020G1 200X200 MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494022526 0.75 200.0 200.0 25.0
Inspeksjonsluker gips 12,5 mm sparkelfri 300X300
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60667061 1386037 UP-AE-030030G1 300X300 MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494022533 1.25 300.0 300.0 25.0
Inspeksjonsluker gips 12,5 mm sparkelfri 400X400
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60667062 1386038 UP-AE-040040G1 400X400 MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494022540 2.05 400.0 400.0 25.0
Inspeksjonsluker gips 12,5 mm sparkelfri 500X500
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60667063 1386039 UP-AE-050050G1 500X500 MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494022557 3.0 500.0 500.0 25.0
Inspeksjonsluker gips 12,5 mm sparkelfri 600X600
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60667064 1386040 UP-AE-060060G1 600X600 MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494022564 4.1 600.0 600.0 25.0
HELNOR AS
Postboks 74
2360 Rudshøgda
Telefon: 62 35 68 00
E-post: salg@helnor